DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O HIBRIDISMO DA SALA DE
AULA INVERTIDA: UM ESTUDO SOBRE OS IMPACTOS NA MOTIVAÇÃO DOS
ESTUDANTES PARA A APRENDIZAGEM EM FÍSICA GERAL 1 de autoria de CLAUDIA
MARIA BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação (Vol.
02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105512

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105512